PBLIBHBIE CAJIATBI/3AKY CKMA

«OsnuBbe» ¢ KPacHOM pbIO0il U 3aTledeHHbIM KapTodenem

3

«Ily6a» ¢ 6anTuiickoii cenpapo

Canar 13 KasibMapa co CBeXXUM OTYPLIOM
Bunerper ¢ KuibKoi

TapTap u3 KpacHOW pbIGHI

CrporaHmHa U3 OKeaHU4YeCKOH PhIObI
banTuiickas KuibKa c rpeHKaMu
Cenbap mop, MpstHBIM MapUHAZ0M

33

MJSICHBIE 3AKY CKW/CAJIATEI

Canar ¢ yTKo# 1 neuy€HoU rpyiei-rpuib
OnuBbe ¢ 06XKapeHHOU TeATUHON
3eseHslii casaT ¢ pocToUdoM 1 aBOKaL0
Kypunbliii namrer ¢ BUIIHei

Taprap u3 TeassTUHBI
TensTrHa «BUTE/JI0O TOHHATO»

<% OBOIIIHDBIE 3AKYCKW/CAJIATDI

BuHerper ¢ KOpeHBSIMH U rpHOAMHU

OBo1HO¥ caziar ¢ pegucoM

Casar ¢ BsiJIeHOU CBEKJIOU U JOMALIHUM ChIpOM
3esteHslii canar (pesbKa, MOPKOBB, sIGIOKO)

<% [TOI'PEB

KamycTta MaprHOBaHHas o-goMalIHeMY
ManoconbHble Orypubl

MapuHOBaHHbIe TOMU/IOPBI
MapurHoBaHHas yepemuIa
MapuHoOBaHHbIe IPUOOYKU

MeH1I0 /15 Balllero muTOMIIa

pei

nt

# OtBapHOe KypuHOe puie 230
BedcrporanoB U3 TenSITUHBI 310
KoTnerku us Tensypeii neueHu 280
KoTneTrku us KypuHoii neuenu 210

MAHTAJT/INAIJIBIK

[lepenénka Ha yr/sx 460

Tenstuna Boipeska ([Taparsait) 1100

CBuHbIe pebpa B MeJJOBOM I/1a3ypu 560

[ambIK KypUHBIH 490

[TanIbIKk CBUHOM 550
~= Illanieik U3 coma 550
~* banTtulickuii yropb 1500
Kanbpmap 550
Jomanraume Konbacku:
— nevyeHb 350
— Te/sITUHA ¥ CBUHWHA 520
— Kypulia 330
— pbI6a 420

[APHWP

Kaprodenb 3anedeHHbI ¢ JOMaLTHEH 310

CMeTaHOM U 3€JIEHBIM TYKOM

Kamycra 3aneyennas 310

KaprodenbHoe mope 310

Kaprodes xapeHblii ¢ TyKOM 310

KapTtodens xapeHsiii ¢ 60poBUKaMHU 490

JIOMTHKM KyKypy3bI-TPUITb 270

coyc cnaaxkui Yunu

\Qg — BereTapvaHcKue 6/101a

~" — JIOKa/JbHbIE 6103

MEHIO

LIEHA

780
490
460
360
890
580
450
420

~=
~=

560
690
690
420
680
640

530
380

650
360

150 \?a
150 \?ﬂ
150
150
360

N CcaAbOg

sz B>re

OTEAb » PECTOPAH

MAHTAJT/CTEMK

*pexomeHyeMasi CTelleHb
npokapku: medium, rare.

*IleHa 3a 100 I'p.

MOPE

Tpecka, oBOIIHOM paTaTyii, SITOHCKas aiiBa
[TanTyc, kaprodenbHOe miope, coyc «bep Gran»
Jlococs, ThIKBa, COyC U3 LIABeJIs

BanTuiickuii cygak, KaprodenbHbie HhOKKH C rprbaMu
Kornerst u3 myku, kapTodenbHOe mope, TyKOBbIi B3Bap

PEPMA

[OBsDKMIA SI3BIK TOMJIEHHBIH 24 Yaca ¢ sI6/I09HBIM MTI0pe

BedcrporanoB u3 roessiuHbI ¢ KapTodeneM mait
BedcrporanoB u3 cepiiia HHAEHKH, TEPIOBKA

Y TOIUIEHHAsI CMeTaHa
Bbr4bu siilia ¢ [yKMHU B CTMBOYHOM COyCe

TomiéHble TesIsTYbY 1IeKU C TPeYHeBOM JIaNion
YTKa ¢ penoii 1 4epHOCTMBOM
KpossiHast konbaca ¢ 3e/1eHOM rpeveit

CYTIBI

Yxa «Llapckast» ¢ pacreraem

Bopi no-gomManHemMy ¢ yTHHBIM MsICOM

Cyn KypHHBIH C TOJIEHBIO

Cyn u3 Gesbix rpu6oOB B xy1€0€

Cyn-miope 13 TBIKBbI 1 3all€4€HHOW MOPKOBH
Il cyTo4HbIe M3 KBaLlIeHOH KaIyCThI

1l 13 cBeXel KamycThl C rpubaMu
['peuHeBblIii cyn ¢ GOPOBUKAMH

Cy1 1waBebHbIH C IULOM

XononHbiii 6opiy, Ha Kedupe ¢ TOpsTIUM KapTodeem
OKpoliKa ¢ roBSDKBHUM s13bIKOM KBac/Kedpup

CoGcTBeHHOE IIpoUu3BOACTBO

XnebGas KOp3uHa:

— OareT jepeBeHCKHI ¢ cCeMeHaMH JIbHa

LIEHA

720
990
1250
810

780

750
990

620

870
980
890
590

740
510

390
560
390
390
490
390
390
390
390

120

v
— pYKaHO x/1e6 ¢ ceMeHaMU IOZCOTHUYHEKa é
N

Jlenemka: *BpeMs IPUTOTOBIE€HMS 15 MUHYT

— 6e3apoxoKeBast
— 6e3pOoXOKeBast C CHIPOM

[TEJTIbMEHW/BAPEHMKM

[TenrpmMeHu U3 cyaka, CMeTaHa, XpeH

[Tenbmenu MsicHbIe, coyc oT Llleda

®uste « MUHBOH» CYXOTO BbI3peBaHUS 1800  JYKOM M GEKOHOM

(Dry Age)

Creiik «Pubaii» cyxoro BeI3peBaHUs

(Dry Age)

Creiik «MsicHUKa»
(a/BTEpHATUBHBIN CTEHK)
Jlococh-rpuib

Ha KeJJpOBOU JOLeYKe
CBuHast py/ibKa B ITHBe
COyC U3 KBaca

Coyc

AmxuKa
Canuku

Yumuuyppu
Ationu

\¢ BapeHUKU C BUIIHeH

1600
BJITMHDLI/ APAHUKA
420
bnvnbl ¢ ukpoit
980 BruHbl ¢ Kypuuei, rppubaMu
Y Tprode/IbHBIM COYCOM
150  D/IMHBI CO CMETAHO¥ M BapeHbeM

KabauxoBble 0/1azib¥ ¢ KpaCHOM PhIOO
KaprodenbHble fpaHuKy, MKpa/cMeTaHa

80  ITECEPTHI

8o

80 Hanoneon

8o S16nounsIit Mubdeit
[IToxonagHbIi GUCKBUT C BULITHEH
MepnoBuk

Kapmnauo u3 ananaca c coycom «Cabaiion»
[leyeHas rpyia, BapeHas CrylleHKa

[Tpodurposnu c mrom6upom u
TOPSTYUM LIOKOJIA/IOM

Ecmu Y Bac aJ/L1Iepruvst Ui HEIepeHOoCuMOCTb KaKUX-TMO0 OpOAYKTOB, MIPpOCHUM COO6U.[I/ITI) HaM 00 3TOM.

BapeHuku c KarycToii, KapToderem,

120
220

570
460
290
510
490/410

350
350
390
320
520
350

320
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